Щтстэрства адукщ$ш. Рэещйл&& Беларусь
Успшаяа адукацШ:

ЛШЛАРУСК1 ДЗЯ РЖАЙТЫ
УШВЕРСЛТЗТ ШФАРМАТЫК1

I РАДЫЁЭЛ ЕКТРОШЖ1*

ЗАГАД
оаад  т ь л Щ.....

Мм^истсрсдво образования Республики Беларусь
Учреждение образования

«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАТИКИ

И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ*
ПРИКАЗ

г. Ммск ’ г. Минск

О внесении дополнений в приказ

В связи с приведением количественного состава Совета БГУИР но
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (далее -
Совет профилактики) в соответствие с Положением о Совете профилактики
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 11.01.2023 № 24
«Об утверждении состава Совета БГУИР по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних»:

1. Ввести в состав Совета профилактики Бражук С.В., педагога
социального.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
воспитательной работе Кузнецова Д.Ф.

В. А.БогушРектор

М|шстэрства адукацьй Рэспублгю! Беларусь
Установи адукацъп

«БЕЛАРУСИ ДЗЯРЖЛУНЫ
УШВЕРС1ТЭТ 1НФАРМАТЫК1

I РЛДЫЁЭЛЕКТРОШШ»
ЗА ГАД

ОШ Ж  » Ш
г. Мшск

О внесении изменений в приказ

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 11.01.2023 № 24 «Об утверждении состава Совета
БГУИР по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» следующие изменения:

1.1. вывести из состава Совета БГУИР по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних Масловскую А.А.;

1.2. Аксёненко М.А., председателя Студенческого совета университета,
считать в дальнейшем Аксёненко М.А., секретарь ПО 0 0  «БРСМ» с правами РК
УО «БГУИР», студент группы 021901;

1.3. ввести в состав Совета БГУИР по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних Сидору ка Ивана Святославовича,
председателя Студенческого совета университета, студента группы 241301.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
воспитательной работе Кузнецова Д.Ф.

Министерство образования Республики Беларусь
Учреждение образования

«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИНФОРМАТИКИ

И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ»
ПРИКАЗ

г. Минск

Ректор В.А.Богуш